
 

 

NJOFTIM  MBI  REZULTATET  E VERIFIKIMIT  PARAPRAK   PËR  NGRITJE NË 
DETYRË OSE PRANIM JASHTË SHËRBIMIT CIVIL NË KATEGORINË  E ULËT 

DHE TË MESME DREJTUESE 

 

 

Në zbatim të Nenit 26, të Ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil” i ndryshuar, si dhe  të pikes 13 të 
Kreut II dhe III  të Vendimit Nr.242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, i ndryshuar, 
Bashkia Elbasan, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen  e kushteve  
për ngritje në detrë ose pranim nga jashtë shërbimit civil  dhe kritereve të veçanta  të përvaktuara 
në shpalljet  për konkurim njofton se për pozicionin: 

 Drejtor, Drejtoria  e  Integrimit  Europian,  Projekteve  Strategjike  dhe  Inovacionit 
Kategoria  II B 
 

 

            Nuk ka kandidat  të kualifikuar  për të vazhduar  fazën e  dytë të konkurimit. 

 

 

 

 

 

 

 

 


